
. X

C  \
PMC

Folha n° 65
Processo n° 067/2020 

\ ________________ _____________________/
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo n° 067/2020-PMC.

Modalidade: Chamada Pública n° 003/2020.

Fundamento Legal: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993 e artigo 1° da Lei Aldir Blanc n° 
14.017, de 29 de junho de 2020.

Objeto: Contratação de apresentações de grupos de cultura do Município de Carolina-MA, para atender a 
Lei ALDIR BLANC N° 14.017, de 29 de junho de 2020, de interesse da Secretaria Municipal de Cultura- 
SMC.

RESULTADO EDITAL N° 003/2020 -  GRUPOS DE CULTURA
01 J O N A S  B E Z E R R A  D A  S IL V A

02 J Ú L IO  C E S A R  F O N S E C A  A L E N C A R

03 LU ÍS  M A R C O S  N E V E S  D A  S IL V A

04 M A T H E U S  D O S  S A N T O S  S IL V A

05 V IV IA N E  N O G U E IR A  S A N T O S  D E M O U R A

Valor Total: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Em face dos elementos constantes no processo administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a 
contratação da pessoa física citada.

Carolina/MA, 04 de novembro de 2020.

ANDREIA MOREIRA PESS(OA ANTOf
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Piar

LLI
ento e Urbanismo


